
 

Pressmeddelande Midnattssolsrallyt 2025: 

Planeringen fortskrider för KAK Midnattssolsrallyt i Katrineholm – Nästan 10 mil 
sträckor väntar i årets rallyklassiker 

Planeringen inför KAK Midnattssolsrallyt 2025 går för fullt – och nu står det klart att årets 
upplaga bjuder på en riktigt spännande bansträckning. Under två intensiva dagar, den 11–12 
juli, väntar totalt elva specialsträckor och nästan 10 mil specialsträckor för de klassiska 
bilarna med bas vid Ericsbergs Slott i Katrineholm. Anmälan planeras att öppna den 1 april. 

Årets rally körs för första gången i samarbete med Katrineholms Motorklubb och den 
populära tävlingen Slottssprinten, och utgår från den storslagna slottsmiljön vid Ericsberg 
utanför Katrineholm. 

Fredagen den 11 juli inleds rallyt med sju sträckor sträckor, varav sex körs i nordlig riktning 
kring Flen och Malmköping. Förmiddagen bjuder på tre sträckor om cirka tre mil totalt, innan 
ett lunchuppehåll i Malmköping. Två av fredagens sträckor körs två gånger, och etappen 
avslutas med en den publikvänliga sträckan som går i mål vid Ericsbergs Slott – med liknande 
upplägg som Slottssprintens fredagsuppvisning förra året. Fredagens totala sträcklängd 
uppgår till nästan sju mil. 

Lördagens etapp bjuder på fyra unika, tekniska sträckor i området kring Katrineholm. Finalen 
blir en klassiker – med målgång vid Ericsbergs Slott och det karaktäristiska vägbytet vänster 
uppför stallbacken innan det spektakulära hoppet före målgång. Lördagens sträckor, som 
också utgör årets Slottssprint, mäter omkring 29 kilometer. Första bil i mål beräknas nå slottet 
vid 12:30 på lördagen. 

Efter målgången väntar podieceremoni framför Ericsbergs Slott, följt av en festlig “after 
rally” i slottsparken. 

Citat Katrineholms Motorklubb & Kungliga Automobil Klubben: 

– Det ser ut att bli ett riktigt bra, utmanande och tufft Midnattssolsrallyt 2025. Dom som står 
överst på pallen har verkligen gjort en stark insats – det här är en tävling utan noter, på de 
luriga vägar som Sörmland är känt för, säger banchefen Leif Fredriksson. 
 
– Tillsammans med våra medarrangerande klubbar har vi letat upp klassiska, krokiga 
sträckor blandat med snabbare partier – vägar som är både utmanande och otroligt roliga. 
Det här är sträckor man själv skulle vilja tävla på, så häftiga är de, säger projektledare och 
tävlingsledare Crister Nystrand, som ser fram emot att kunna släppa inbjudan och öppna 
anmälan den 1 april kl. 12.00. 
 



– Vi är väldigt nöjda med hur planeringen inför årets Midnattssolsrallyt fortlöper. 
Katrineholms Motorklubb och dess samarbetsklubbar har gjort ett imponerande jobb med att 
ta fram en spännande och utmanande bansträckning som verkligen passar rallyts karaktär. 
Nu ser vi fram emot att kunna öppna anmälan och ta nästa steg mot sommarens stora 
rallyfest, säger Jacob Laurin, Generalsekreterare på Kungliga Automobil Klubben. 
 
--------------------- 
Frågor & Kontakt: 
 
Press & Media: Sebastian Bourghardt, sebastian@rallystudion.se - 0763571228 
Kontakt KMK, Crister Nystrand, crister@racenet.nu - 0737190100 
Kontakt KAK, Motorsport Johan Söderlind, johan.soderlind@radmania.se - 0709900798 
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